sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, informa e torna público o Cancelamento do Edital

de Licitação n° 003/2015, na Modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a Contratação

de empresa de engenharia para prestar serviços de Reforma e Ampliação da Praça

Nestor Souza do Município de CaatibaBa, devendo a mesma ser republicada.

Motivo do Cancelamento: Alteração da Planilha Orçamentária.

Base Legal: Art. 21, § 4º da Lei Federal n° 8.666/93.

Caatiba-Ba, 27 de Agosto de 2015.

_________________________________

Vanderley Ribeiro de Sousa

Presidente da CPL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8203344F9D377F000CDE6C69ECCC6646

		2015-08-28T12:18:12-0300